
II Torneo Infantil Centro Comercial La Viña. Sub 12 y Sub 14

Orden de Fuerza

SNo. Nombre Elo FIDE Elo FEDA FED Tipo
1 Alfaya Marcelo Roberto 1682 1726 ESP U14
2 Cerrato Torrijos Javier 1670 1706 ESP U12
3 Herranz Sanchez Pablo 1661 1663 ESP U14
4 Del Campo Lobo Joaquin 1582 1599 ESP U14
5 Hernandez Ramos David 1581 1628 ESP U14
6 Tevar Becerra Alvaro 1564 1576 ESP U12
7 Martin Cantizano David 1555 1585 ESP U12
8 Miguens Mata Jose Luis 1530 1513 ESP U12

9 Barria Arbunic Manuel 1443 1454 ESP U12

10 Anton Quevedo Andrea F 1436 1519 ESP U12

11 Perez Mondejar Adler 1423 1416 ESP U12

12 Hernandez Ramos Alberto 1412 1372 ESP U12

13 Clemares Marquerie David 1596 ESP U14

14 Aguilera Lopez Alejandro ESP U12

15 Alvarez Chicano Alicia F ESP U12

16 Alvarez Chicano Blanca F ESP U12

17 Cancho Quinones Marcos ESP U14

18 Carrion Cobo Pablo ESP U12

19 Cavalle Pulla Juan ESP U12

20 Fernandez Aguilar Marcos ESP U12

21 Fernandez Descalzo Gonzalo ESP U12

22 Garcia Bustos Sergio ESP U14

23 Gil Criado Guillermo ESP U12

24 Irastorza Ferreras Miguel ESP U12

25 Jimenez Ramiro Javier ESP U12

26 Menendez Hernandez Jose Daniel ESP U12

27 Moreno Fernandez Beatriz F ESP U14

28 Ochoa Brian Ramon ESP U12

29 Olias Rincon Diego ESP U12

30 Perez Trapero Sergio ESP U12

31 Recio Adrian Yuuki ESP U14

32 Rodriguez Gazquez Miguel ESP U12

33 Rodriguez Lopez David ESP U12

34 Roman Carrasco Pablo ESP U12

35 Troyano Crespillo Ismael ESP U12

36 Vela Martinez Jose ESP U14

37 Vela Martinez Marta F ESP U12

38 Velez Recio Ismael ESP U14
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Listado alfabético

No. SNo. Nombre Elo FIDE Elo FEDA FED Tipo
1 14 Aguilera Lopez Alejandro ESP U12
2 1 Alfaya Marcelo Roberto 1682 1726 ESP U14
3 15 Alvarez Chicano Alicia F ESP U12
4 16 Alvarez Chicano Blanca F ESP U12
5 10 Anton Quevedo Andrea F 1436 1519 ESP U12
6 9 Barria Arbunic Manuel 1443 1454 ESP U12
7 17 Cancho Quinones Marcos ESP U14
8 18 Carrion Cobo Pablo ESP U12

9 19 Cavalle Pulla Juan ESP U12

10 2 Cerrato Torrijos Javier 1670 1706 ESP U12

11 13 Clemares Marquerie David 1596 ESP U14

12 4 Del Campo Lobo Joaquin 1582 1599 ESP U14

13 20 Fernandez Aguilar Marcos ESP U12

14 21 Fernandez Descalzo Gonzalo ESP U12

15 22 Garcia Bustos Sergio ESP U14

16 23 Gil Criado Guillermo ESP U12

17 12 Hernandez Ramos Alberto 1412 1372 ESP U12

18 5 Hernandez Ramos David 1581 1628 ESP U14

19 3 Herranz Sanchez Pablo 1661 1663 ESP U14

20 24 Irastorza Ferreras Miguel ESP U12

21 25 Jimenez Ramiro Javier ESP U12

22 7 Martin Cantizano David 1555 1585 ESP U12

23 26 Menendez Hernandez Jose Daniel ESP U12

24 8 Miguens Mata Jose Luis 1530 1513 ESP U12

25 27 Moreno Fernandez Beatriz F ESP U14

26 28 Ochoa Brian Ramon ESP U12

27 29 Olias Rincon Diego ESP U12

28 11 Perez Mondejar Adler 1423 1416 ESP U12

29 30 Perez Trapero Sergio ESP U12

30 31 Recio Adrian Yuuki ESP U14

31 32 Rodriguez Gazquez Miguel ESP U12

32 33 Rodriguez Lopez David ESP U12

33 34 Roman Carrasco Pablo ESP U12

34 6 Tevar Becerra Alvaro 1564 1576 ESP U12

35 35 Troyano Crespillo Ismael ESP U12

36 36 Vela Martinez Jose ESP U14

37 37 Vela Martinez Marta F ESP U12

38 38 Velez Recio Ismael ESP U14



II Torneo Infantil Centro Comercial La Viña. Sub 12 y Sub 14

Ronda 1 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 20 Fernandez Aguilar Marcos 0 0  -  1 0 Alfaya Marcelo Roberto 1
2 2 Cerrato Torrijos Javier 0 1  -  0 0 Fernandez Descalzo Gonzalo 21
3 22 Garcia Bustos Sergio 0 0  -  1 0 Herranz Sanchez Pablo 3
4 4 Del Campo Lobo Joaquin 0 1  -  0 0 Gil Criado Guillermo 23
5 24 Irastorza Ferreras Miguel 0 0  -  1 0 Hernandez Ramos David 5
6 6 Tevar Becerra Alvaro 0 1  -  0 0 Jimenez Ramiro Javier 25
7 26 Menendez Hernandez Jose Daniel 0 1  -  0 0 Martin Cantizano David 7
8 8 Miguens Mata Jose Luis 0 1  -  0 0 Moreno Fernandez Beatriz 27

9 28 Ochoa Brian Ramon 0 0  -  1 0 Barria Arbunic Manuel 9

10 10 Anton Quevedo Andrea 0 1  -  0 0 Olias Rincon Diego 29

11 30 Perez Trapero Sergio 0 0  -  1 0 Perez Mondejar Adler 11

12 12 Hernandez Ramos Alberto 0 0  -  1 0 Recio Adrian Yuuki 31

13 32 Rodriguez Gazquez Miguel 0 0  -  1 0 Clemares Marquerie David 13

14 14 Aguilera Lopez Alejandro 0 1  -  0 0 Rodriguez Lopez David 33

15 34 Roman Carrasco Pablo 0 1  -  0 0 Alvarez Chicano Alicia 15

16 16 Alvarez Chicano Blanca 0 0  -  1 0 Troyano Crespillo Ismael 35

17 36 Vela Martinez Jose 0 1  -  0 0 Cancho Quinones Marcos 17

18 18 Carrion Cobo Pablo 0 0  -  1 0 Vela Martinez Marta 37

19 38 Velez Recio Ismael 0 0  -  1 0 Cavalle Pulla Juan 19

Ronda 2 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 1 Alfaya Marcelo Roberto 1 1  -  0 1 Aguilera Lopez Alejandro 14

2 11 Perez Mondejar Adler 1 0  -  1 1 Cerrato Torrijos Javier 2

3 3 Herranz Sanchez Pablo 1 ½  -  ½ 1 Menendez Hernandez Jose Daniel 26

4 13 Clemares Marquerie David 1 0  -  1 1 Del Campo Lobo Joaquin 4

5 5 Hernandez Ramos David 1 1  -  0 1 Roman Carrasco Pablo 34

6 19 Cavalle Pulla Juan 1 0  -  1 1 Tevar Becerra Alvaro 6

7 31 Recio Adrian Yuuki 1 1  -  0 1 Miguens Mata Jose Luis 8

8 9 Barria Arbunic Manuel 1 1  -  0 1 Vela Martinez Jose 36

9 35 Troyano Crespillo Ismael 1 0  -  1 1 Anton Quevedo Andrea 10

10 37 Vela Martinez Marta 1 0  -  1 0 Hernandez Ramos Alberto 12

11 7 Martin Cantizano David 0 1  -  0 0 Irastorza Ferreras Miguel 24

12 15 Alvarez Chicano Alicia 0 0  -  1 0 Ochoa Brian Ramon 28

13 25 Jimenez Ramiro Javier 0 1  -  0 0 Alvarez Chicano Blanca 16

14 17 Cancho Quinones Marcos 0 1  -  0 0 Perez Trapero Sergio 30

15 27 Moreno Fernandez Beatriz 0 1  -  0 0 Carrion Cobo Pablo 18

16 29 Olias Rincon Diego 0 0  -  1 0 Fernandez Aguilar Marcos 20

17 21 Fernandez Descalzo Gonzalo 0 0  -  1 0 Rodriguez Gazquez Miguel 32

18 33 Rodriguez Lopez David 0 1  -  0 0 Garcia Bustos Sergio 22

19 23 Gil Criado Guillermo 0 0  -  1 0 Velez Recio Ismael 38



Ronda 3 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 6 Tevar Becerra Alvaro 2 0  -  1 2 Alfaya Marcelo Roberto 1

2 2 Cerrato Torrijos Javier 2 0  -  1 2 Barria Arbunic Manuel 9

3 4 Del Campo Lobo Joaquin 2 1  -  0 2 Recio Adrian Yuuki 31

4 10 Anton Quevedo Andrea 2 0  -  1 2 Hernandez Ramos David 5

5 8 Miguens Mata Jose Luis 1 0  -  1 1½ Herranz Sanchez Pablo 3

6 26 Menendez Hernandez Jose Daniel 1½ 1  -  0 1 Perez Mondejar Adler 11

7 28 Ochoa Brian Ramon 1 0  -  1 1 Martin Cantizano David 7

8 12 Hernandez Ramos Alberto 1 0  -  1 1 Moreno Fernandez Beatriz 27

9 34 Roman Carrasco Pablo 1 0  -  1 1 Clemares Marquerie David 13

10 14 Aguilera Lopez Alejandro 1 1  -  0 1 Troyano Crespillo Ismael 35

11 32 Rodriguez Gazquez Miguel 1 0  -  1 1 Cancho Quinones Marcos 17

12 36 Vela Martinez Jose 1 1  -  0 1 Cavalle Pulla Juan 19

13 20 Fernandez Aguilar Marcos 1 0  -  1 1 Vela Martinez Marta 37

14 38 Velez Recio Ismael 1 1  -  0 1 Jimenez Ramiro Javier 25

15 16 Alvarez Chicano Blanca 0 0  -  1 1 Rodriguez Lopez David 33

16 24 Irastorza Ferreras Miguel 0 1  -  0 0 Alvarez Chicano Alicia 15

17 18 Carrion Cobo Pablo 0 1  -  0 0 Gil Criado Guillermo 23

18 30 Perez Trapero Sergio 0 1  -  0 0 Fernandez Descalzo Gonzalo 21

19 22 Garcia Bustos Sergio 0 1  -  0 0 Olias Rincon Diego 29

Ronda 4 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 1 Alfaya Marcelo Roberto 3 ½  -  ½ 3 Hernandez Ramos David 5

2 9 Barria Arbunic Manuel 3 ½  -  ½ 3 Del Campo Lobo Joaquin 4

3 3 Herranz Sanchez Pablo 2½ 0  -  1 2 Cerrato Torrijos Javier 2

4 13 Clemares Marquerie David 2 1  -  0 2½ Menendez Hernandez Jose Daniel 26

5 27 Moreno Fernandez Beatriz 2 0  -  1 2 Tevar Becerra Alvaro 6

6 7 Martin Cantizano David 2 ½  -  ½ 2 Vela Martinez Jose 36

7 33 Rodriguez Lopez David 2 1  -  0 2 Anton Quevedo Andrea 10

8 37 Vela Martinez Marta 2 0  -  1 2 Aguilera Lopez Alejandro 14

9 17 Cancho Quinones Marcos 2 1  -  0 2 Velez Recio Ismael 38

10 31 Recio Adrian Yuuki 2 1  -  0 1 Carrion Cobo Pablo 18

11 8 Miguens Mata Jose Luis 1 1  -  0 1 Irastorza Ferreras Miguel 24

12 11 Perez Mondejar Adler 1 1  -  0 1 Ochoa Brian Ramon 28

13 25 Jimenez Ramiro Javier 1 0  -  1 1 Hernandez Ramos Alberto 12

14 19 Cavalle Pulla Juan 1 1  -  0 1 Perez Trapero Sergio 30

15 32 Rodriguez Gazquez Miguel 1 ½  -  ½ 1 Fernandez Aguilar Marcos 20

16 35 Troyano Crespillo Ismael 1 0  -  1 1 Garcia Bustos Sergio 22

17 21 Fernandez Descalzo Gonzalo 0 0  -  1 1 Roman Carrasco Pablo 34

18 15 Alvarez Chicano Alicia 0 0  -  1 0 Gil Criado Guillermo 23

19 29 Olias Rincon Diego 0 1  -  0 0 Alvarez Chicano Blanca 16



Ronda 5 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 4 Del Campo Lobo Joaquin 3½ ½  -  ½ 3½ Alfaya Marcelo Roberto 1

2 5 Hernandez Ramos David 3½ 0  -  1 3½ Barria Arbunic Manuel 9

3 2 Cerrato Torrijos Javier 3 1  -  0 3 Recio Adrian Yuuki 31

4 6 Tevar Becerra Alvaro 3 0  -  1 3 Rodriguez Lopez David 33

5 14 Aguilera Lopez Alejandro 3 0  -  1 3 Clemares Marquerie David 13

6 26 Menendez Hernandez Jose Daniel 2½ ½  -  ½ 3 Cancho Quinones Marcos 17

7 36 Vela Martinez Jose 2½ 0  -  1 2½ Herranz Sanchez Pablo 3

8 10 Anton Quevedo Andrea 2 0  -  1 2½ Martin Cantizano David 7

9 34 Roman Carrasco Pablo 2 0  -  1 2 Miguens Mata Jose Luis 8

10 38 Velez Recio Ismael 2 0  -  1 2 Perez Mondejar Adler 11

11 12 Hernandez Ramos Alberto 2 1  -  0 2 Cavalle Pulla Juan 19

12 22 Garcia Bustos Sergio 2 1  -  0 2 Moreno Fernandez Beatriz 27

13 37 Vela Martinez Marta 2 1  -  0 1½ Rodriguez Gazquez Miguel 32

14 23 Gil Criado Guillermo 1 0  -  1 1½ Fernandez Aguilar Marcos 20

15 18 Carrion Cobo Pablo 1 0  -  1 1 Olias Rincon Diego 29

16 24 Irastorza Ferreras Miguel 1 0  -  1 1 Troyano Crespillo Ismael 35

17 28 Ochoa Brian Ramon 1 0  -  1 1 Jimenez Ramiro Javier 25

18 30 Perez Trapero Sergio 1 1  -  0 0 Alvarez Chicano Alicia 15

19 16 Alvarez Chicano Blanca 0 0  -  1 0 Fernandez Descalzo Gonzalo 21

Ronda 6 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 9 Barria Arbunic Manuel 4½ 0  -  1 4 Alfaya Marcelo Roberto 1

2 13 Clemares Marquerie David 4 1  -  0 4 Cerrato Torrijos Javier 2

3 33 Rodriguez Lopez David 4 1  -  0 4 Del Campo Lobo Joaquin 4

4 3 Herranz Sanchez Pablo 3½ 1  -  0 3½ Martin Cantizano David 7

5 17 Cancho Quinones Marcos 3½ 0  -  1 3½ Hernandez Ramos David 5

6 31 Recio Adrian Yuuki 3 0  -  1 3 Tevar Becerra Alvaro 6

7 8 Miguens Mata Jose Luis 3 0  -  1 3 Aguilera Lopez Alejandro 14

8 11 Perez Mondejar Adler 3 1  -  0 3 Vela Martinez Marta 37

9 26 Menendez Hernandez Jose Daniel 3 0  -  1 3 Hernandez Ramos Alberto 12

10 20 Fernandez Aguilar Marcos 2½ 1  -  0 3 Garcia Bustos Sergio 22

11 25 Jimenez Ramiro Javier 2 0  -  1 2½ Vela Martinez Jose 36

12 27 Moreno Fernandez Beatriz 2 0  -  1 2 Anton Quevedo Andrea 10

13 19 Cavalle Pulla Juan 2 1  -  0 2 Roman Carrasco Pablo 34

14 29 Olias Rincon Diego 2 0  -  1 2 Velez Recio Ismael 38

15 35 Troyano Crespillo Ismael 2 0  -  1 2 Perez Trapero Sergio 30

16 32 Rodriguez Gazquez Miguel 1½ 0  -  1 1 Irastorza Ferreras Miguel 24

17 21 Fernandez Descalzo Gonzalo 1 0  -  1 1 Carrion Cobo Pablo 18

18 23 Gil Criado Guillermo 1 0  -  1 1 Ochoa Brian Ramon 28

19 15 Alvarez Chicano Alicia 0 1  -  0 0 Alvarez Chicano Blanca 16



Ronda 7 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.
1 1 Alfaya Marcelo Roberto 5 1  -  0 5 Clemares Marquerie David 13

2 5 Hernandez Ramos David 4½ 1  -  0 5 Rodriguez Lopez David 33

3 9 Barria Arbunic Manuel 4½ ½  -  ½ 4½ Herranz Sanchez Pablo 3

4 2 Cerrato Torrijos Javier 4 1  -  0 4 Hernandez Ramos Alberto 12

5 4 Del Campo Lobo Joaquin 4 1  -  0 4 Perez Mondejar Adler 11

6 6 Tevar Becerra Alvaro 4 1  -  0 4 Aguilera Lopez Alejandro 14

7 7 Martin Cantizano David 3½ 1  -  0 3½ Cancho Quinones Marcos 17

8 36 Vela Martinez Jose 3½ 1  -  0 3½ Fernandez Aguilar Marcos 20

9 30 Perez Trapero Sergio 3 0  -  1 3 Miguens Mata Jose Luis 8

10 10 Anton Quevedo Andrea 3 1  -  0 3 Menendez Hernandez Jose Daniel 26

11 37 Vela Martinez Marta 3 0  -  1 3 Cavalle Pulla Juan 19

12 22 Garcia Bustos Sergio 3 0  -  1 3 Recio Adrian Yuuki 31

13 38 Velez Recio Ismael 3 0  -  1 2 Moreno Fernandez Beatriz 27

14 35 Troyano Crespillo Ismael 2 0  -  1 2 Carrion Cobo Pablo 18

15 24 Irastorza Ferreras Miguel 2 0  -  1 2 Olias Rincon Diego 29

16 34 Roman Carrasco Pablo 2 0  -  1 2 Jimenez Ramiro Javier 25

17 28 Ochoa Brian Ramon 2 1  -  0 1½ Rodriguez Gazquez Miguel 32

18 21 Fernandez Descalzo Gonzalo 1 1  -  0 1 Alvarez Chicano Alicia 15

19 16 Alvarez Chicano Blanca 0 0  -  1 1 Gil Criado Guillermo 23
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Clasificación Final

Rank SNo. Nombre Elo FIDE Elo FEDA FED Tipo Pts BUC BUC SB
1 1 Alfaya Marcelo Roberto 1682 1726 ESP U14 6 24 33 27,75
2 5 Hernandez Ramos David 1581 1628 ESP U14 5½ 19½ 27½ 19,50
3 9 Barria Arbunic Manuel 1443 1454 ESP U12 5 25 34 23,00
4 4 Del Campo Lobo Joaquin 1582 1599 ESP U14 5 23 31 20,50
5 2 Cerrato Torrijos Javier 1670 1706 ESP U12 5 22 29 19,00
6 3 Herranz Sanchez Pablo 1661 1663 ESP U14 5 21 29 20,00
7 33 Rodriguez Lopez David 0 0 ESP U12 5 21 26½ 17,00
8 6 Tevar Becerra Alvaro 1564 1576 ESP U12 5 20 29 18,00

9 13 Clemares Marquerie David 0 1596 ESP U14 5 19 26½ 15,50

10 36 Vela Martinez Jose 0 0 ESP U14 4½ 20½ 28½ 16,25

11 7 Martin Cantizano David 1555 1585 ESP U12 4½ 18 25 14,75

12 14 Aguilera Lopez Alejandro 0 0 ESP U12 4 22 30 14,00

13 31 Recio Adrian Yuuki 0 0 ESP U14 4 21 29 14,00

14 10 Anton Quevedo Andrea 1436 1519 ESP U12 4 18½ 26 11,00

15 19 Cavalle Pulla Juan 0 0 ESP U12 4 17½ 24½ 11,00

16 12 Hernandez Ramos Alberto 1412 1372 ESP U12 4 17 25 13,00

17 11 Perez Mondejar Adler 1423 1416 ESP U12 4 17 25 12,00

18 8 Miguens Mata Jose Luis 1530 1513 ESP U12 4 16 23 10,00

19 17 Cancho Quinones Marcos 0 0 ESP U14 3½ 18 25 9,00

20 20 Fernandez Aguilar Marcos 0 0 ESP U12 3½ 15½ 23 8,75

21 26 Menendez Hernandez Jose Daniel 0 0 ESP U12 3 21½ 30 12,75

22 22 Garcia Bustos Sergio 0 0 ESP U14 3 18½ 25½ 8,00

23 37 Vela Martinez Marta 0 0 ESP U12 3 18½ 24 8,00

24 27 Moreno Fernandez Beatriz 0 0 ESP U14 3 18 26 10,00

25 38 Velez Recio Ismael 0 0 ESP U14 3 16½ 22½ 8,00

26 25 Jimenez Ramiro Javier 0 0 ESP U12 3 16½ 21½ 5,00

27 30 Perez Trapero Sergio 0 0 ESP U12 3 15½ 20½ 5,00

28 28 Ochoa Brian Ramon 0 0 ESP U12 3 15 21 4,50

29 29 Olias Rincon Diego 0 0 ESP U12 3 14½ 18½ 5,00

30 18 Carrion Cobo Pablo 0 0 ESP U12 3 13 19 6,00

31 34 Roman Carrasco Pablo 0 0 ESP U12 2 18 24½ 3,00

32 24 Irastorza Ferreras Miguel 0 0 ESP U12 2 15 21½ 2,50

33 35 Troyano Crespillo Ismael 0 0 ESP U12 2 15 19 2,00

34 23 Gil Criado Guillermo 0 0 ESP U12 2 13½ 18½ 1,00

35 21 Fernandez Descalzo Gonzalo 0 0 ESP U12 2 10½ 15½ 1,00

36 32 Rodriguez Gazquez Miguel 0 0 ESP U12 1½ 15 22 3,75

37 15 Alvarez Chicano Alicia 0 0 ESP U12 1 11 14 0,00

38 16 Alvarez Chicano Blanca 0 0 ESP U12 0 12 18 0,00
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Categoría Sub-12:

1º Clasificado Cheque Regalo 50€ Manuel Barriá Arbunic

2º Clasificado Cheque Regalo 30€ Javier Cerrato Torrijos

3º Clasificado Cheque Regalo 20€ David Rodríguez López

Categoría Sub-14:

1º Clasificado Cheque Regalo 50€ Roberto Alfaya Marcelo

2º Clasificado Cheque Regalo 30€ David Hernández Ramos

3º Clasificado Cheque Regalo 20€ Joaquín Del Campo Lobo



II Torneo Infantil Centro Comercial La Viña. Sub 12 y Sub 14

Cuadro Cruzado del Torneo

Rank SNo. Nombre Elo FIDE Elo FEDA FED Tipo 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. 5.Rd. 6.Rd. 7.Rd. Pts BUC BUC SB
1 1 Alfaya Marcelo Roberto 1682 1726 ESP U14 20 b 1 12 w 1 8 b 1 2 w½ 4 b ½ 3 b 1 9 w 1 6 24 33 27,75
2 5 Hernandez Ramos David 1581 1628 ESP U14 32 b 1 31 w 1 14 b 1 1 b½ 3 w 0 19 b 1 7 w 1 5½ 19½ 27½ 19,50
3 9 Barria Arbunic Manuel 1443 1454 ESP U12 28 b 1 10 w 1 5 b 1 4 w ½2 b 1 1 w 0 6 w ½ 5 25 34 23,00
4 4 Del Campo Lobo Joaquin 1582 1599 ESP U14 34 w 1 9 b 1 13 w 1 3 b½ 1 w ½ 7 b 0 17 w 1 5 23 31 20,50
5 2 Cerrato Torrijos Javier 1670 1706 ESP U12 35 w 1 17 b 1 3 w 0 6b 1 13 w 1 9 b 0 16 w 1 5 22 29 19,00
6 3 Herranz Sanchez Pablo 1661 1663 ESP U14 22 b 1 21 w ½ 18 b 1 5 w0 10 b 1 11 w 1 3 b ½ 5 21 29 20,00
7 33 Rodriguez Lopez David ESP U12 12 b 0 22 w 1 38 b 1 14 w 1 8 b 1 4 w1 2 b 0 5 21 26½ 17,00
8 6 Tevar Becerra Alvaro 1564 1576 ESP U12 26 w 1 15 b 1 1 w 0 24 b 17 w 0 13 b 1 12 w 1 5 20 29 18,00

9 13 Clemares Marquerie David 1596 ESP U14 36 b 1 4 w 0 31 b 1 21 w1 12 b 1 5 w 1 1 b 0 5 19 26½ 15,50

10 36 Vela Martinez Jose ESP U14 19 w 1 3 b 0 15 w 1 11 b ½ 6 w 0 26 b 1 20 w 1 4½ 20½ 28½ 16,25

11 7 Martin Cantizano David 1555 1585 ESP U12 21 b 0 32 w 1 28 b 110 w ½ 14 b 1 6 b 0 19 w 1 4½ 18 25 14,75

12 14 Aguilera Lopez Alejandro ESP U12 7 w 1 1 b 0 33 w 1 23 b 1 9 w 018 b 1 8 b 0 4 22 30 14,00

13 31 Recio Adrian Yuuki ESP U14 16 b 1 18 w 1 4 b 0 30 w 1 5 b 0 8 w 0 22 b 1 4 21 29 14,00

14 10 Anton Quevedo Andrea 1436 1519 ESP U12 29 w 1 33 b 1 2 w 0 7 b0 11 w 0 24 b 1 21 w 1 4 18½ 26 11,00

15 19 Cavalle Pulla Juan ESP U12 25 b 1 8 w 0 10 b 0 27 w 1 16 b 0 31 w 1 23 b 1 4 17½ 24½ 11,00

16 12 Hernandez Ramos Alberto 1412 1372 ESP U12 13 w 0 23 b 1 24w 0 26 b 1 15 w 1 21 b 1 5 b 0 4 17 25 13,00

17 11 Perez Mondejar Adler 1423 1416 ESP U12 27 b 1 5 w 0 21 b 0 28w 1 25 b 1 23 w 1 4 b 0 4 17 25 12,00

18 8 Miguens Mata Jose Luis 1530 1513 ESP U12 24 w 1 13 b 0 6 w 0 32 w 1 31 b 1 12 w 0 27 b 1 4 16 23 10,00

19 17 Cancho Quinones Marcos ESP U14 10 b 0 27 w 1 36 b 1 25 w 1 21 b½ 2 w 0 11 b 0 3½ 18 25 9,00

20 20 Fernandez Aguilar Marcos ESP U12 1 w 0 29 b 1 23 w 0 36 b ½ 34b 1 22 w 1 10 b 0 3½ 15½ 23 8,75

21 26 Menendez Hernandez Jose Daniel ESP U12 11 w 1 6 b ½ 17 w 19 b 0 19 w ½ 16 w 0 14 b 0 3 21½ 30 12,75

22 22 Garcia Bustos Sergio ESP U14 6 w 0 7 b 0 29 w 1 33 b 1 24 w 1 20 b 0 13 w 0 3 18½ 25½ 8,00

23 37 Vela Martinez Marta ESP U12 30 b 1 16 w 0 20 b 1 12 w 0 36 w 1 17 b 0 15 w 0 3 18½ 24 8,00

24 27 Moreno Fernandez Beatriz ESP U14 18 b 0 30 w 1 16 b 1 8 w 0 22b 0 14 w 0 25 b 1 3 18 26 10,00

25 38 Velez Recio Ismael ESP U14 15 w 0 34 b 1 26 w 1 19 b 0 17 w 0 29 b 1 24 w 0 3 16½ 22½ 8,00

26 25 Jimenez Ramiro Javier ESP U12 8 b 0 38 w 1 25 b 0 16 w 0 28 b 1 10 w 0 31 b 1 3 16½ 21½ 5,00

27 30 Perez Trapero Sergio ESP U12 17 w 0 19 b 0 35 w 1 15 b 0 37 w 1 33 b 1 18 w 0 3 15½ 20½ 5,00

28 28 Ochoa Brian Ramon ESP U12 3 w 0 37 b 1 11 w 0 17 b 0 26 w 0 34 b 1 36 w 1 3 15 21 4,50

29 29 Olias Rincon Diego ESP U12 14 b 0 20 w 0 22 b 0 38 w 1 30 b 1 25 w 0 32 b 1 3 14½ 18½ 5,00

30 18 Carrion Cobo Pablo ESP U12 23 w 0 24 b 0 34 w 1 13 b 0 29 w 0 35 b 1 33 b 1 3 13 19 6,00

31 34 Roman Carrasco Pablo ESP U12 37 w 1 2 b 0 9 w 0 35 b 1 18 w 0 15 b0 26 w 0 2 18 24½ 3,00

32 24 Irastorza Ferreras Miguel ESP U12 2 w 0 11 b 0 37 w 1 18 b 0 33 w 0 36 b 1 29 w 0 2 15 21½ 2,50

33 35 Troyano Crespillo Ismael ESP U12 38 b 1 14 w 0 12 b 0 22 w 0 32 b 1 27 w 0 30 w 0 2 15 19 2,00

34 23 Gil Criado Guillermo ESP U12 4 b 0 25 w 0 30 b 0 37 b 1 20 w 0 28 w 0 38 b 1 2 13½ 18½ 1,00

35 21 Fernandez Descalzo Gonzalo ESP U12 5 b 0 36 w 0 27 b 0 31 w 038 b 1 30 w 0 37 w 1 2 10½ 15½ 1,00

36 32 Rodriguez Gazquez Miguel ESP U12 9 w 0 35 b 1 19 w 0 20 w ½ 23b 0 32 w 0 28 b 0 1½ 15 22 3,75

37 15 Alvarez Chicano Alicia ESP U12 31 b 0 28 w 0 32 b 0 34 w 0 27 b0 38 w 1 35 b 0 1 11 14 0,00

38 16 Alvarez Chicano Blanca ESP U12 33 w 0 26 b 0 7 w 0 29 b 0 35 w 037 b 0 34 w 0 0 12 18 0,00


